
お客様各位

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　さて、この度一部商品の価格を改訂させていただきたいと存じます。
　　　価格維持のための努力を続けてまいりましたが,原材料の値上等により現行価格の
　　　維持をすることが困難となり、下記の内容へ変更させていただきます。
　　　お客様には事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　１．対象商品   ブローガンオプションノズル（総合カタログＥ－３掲載）

　　　２．価格変更実施日　２０２４年８月１日（木）受注分より

以上

記

2024年5月1日

千代田通商株式会社
営　業　部　　

価格改定のお知らせ


